Z-851
Z-853
Z-855
Z-856
Z-857
Z-859
Z-861
Z-863
Z-865
Z-867
Z-869
Z-870
Z-871
Z-872
Z-873
Z-874
Z-875
Z-876
Z-877
Z-879
Z-881
Z-883
Z-885
Z-886
Z-887
Z-889
Z-890
Z-891
Z-893
Z-895
Z-896
Z-898

05.01.1710
11.01.1710
12.01.1710
02.02.1710
16.03.1710
23.03.1710
23.03.1710
30.03.1710
06.04.1710
10.04.1710
13.04.1710
13.04.1710
17.04.1710
27.04.1710
18.05.1710
15.06.1710
22.06.1710
27.07.1710
03.08.1710
24.08.1710
30.08.1710
30.08.1710
21.09.1710
28.09.1710
28.09.1710
05.10.1710
12.10.1710
22.10.1710
02.11.1710
22.11.1710
23.11.1710
30.11.1710

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1710-1725

[Voor nadere toelichting over deze bewerking, Zie de laatste pagina in dit document.]

1710
5 Jannuarij - DERK JAN - Jan op de Hoeve,
11 Jannuarij - JAN - Jan Hertgers.
12 jannuarij - GHEERTIEN - Gheert Obelinck.
2 februa - MARIA - Barent Jolinck.
16 Maert - HERMEN - Willem op Agelinck.
23 Maert - EEFSE - Hertger op de Steenhouwer.
23 Maert - GERRITIEN - Gerrit op Boolvinck.
30 Maert - GERRIT - Henrik Bettinck.
6 April - JAN - Jan Praestinck.
10 April - GERRIT - Gerrit Wiltinck.
13 April - BAERENT - Otto Horstinck.
13 April - BAERENT - Wolter op Heeminck.
17 April - HENDRICA - Hans Jurrien Vedderinck (schoolm).
27 April - ENGELTIEN - Henrik Wennekink.
18 Masij - JAN - Henrik Coops.
15 Juni - HENRIK - Henrik op Heljder.
22 Juni - BAERENT - Jan Jansen.
27 Qulij - ELSKEN - Henrik Jansen.
3 August: - JAN - Hermen Gosens.
24 August: - WESSEL - Henrik van Keppdl.
30 August: - EVERD - Teunes Everds.
30 August: - JANNA en HERMIJNA - Gerrit Jansen.
21 Sept: - ELISABETH - Jan Nieuwenhuijs.
28 Sept: - HERMKEN - Steeven op Baers Gerverdinck.
28 Sept: - HENRIK JAN - Jan Veulckerink.
5 Octob: - GERRIT JAN - Derk op Tycken.
12 Octob: - BAERENTIEN - Derk Conink.
22 Octob: - DERK - Henrik op Lettink Hoff.
2 Novemb: - HENDRICA - Baerent Henriks.
22 Novemb: - JENNEKEN - Hermen Zevalckink.
23 Novemb: - BAERENDINA - Nicolaas Hengevelt.
30 Novemb: - GERRET - Derck Buijnck.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-1 -

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

Z-899
Z-900
Z-902

Z-903
Z-904
Z-905
Z-906
Z-907
Z-908
Z-910
Z-911
Z-912
Z-913
Z-914
Z-915
Z-916
Z-918
Z-919
Z-920
Z-922
Z-924
Z-926
Z-927
Z-928
Z-929
Z-930
Z-931
Z-933
Z-934
Z-935
Z-936
Z-937
Z-939

14.12.1710
14.12.1710
27.12.1710

03.01.1711
04.01.1711
11.01.1711
17.01.1711
17.01.1711
17.01.1711
24.01.1711
01.02.1711
01.02.1711
05.02.1711
08.02.1711
15.02.1711
21.02.1711
28.02.1711
06.03.1711
13.03.1711
15.03.1711
27.03.1711
28.03.1711
29.03.1711
03.04.1711
06.04.1711
11.04.1711
18.04.1711
18.04.1711
25.04.1711
03.05.1711
06.05.1711
31.05.1711
31.05.1711

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1710-1725

14 Decemb: - HENRICK - Teunis Buijnck.

14 Decemb: - TEUNIS - Teunis Steenman.

27 Decemb: - WILLEM - Rutger Arentsen.
1711

Den 3 Jannuarij - MEGTELT - Willem Steijnties.

4 Januarij - JANNA - Lucas Groot Massinck.

11 Jannuarij - BERVELT - Lambert van den Vinkenborg.

17 Jannuarij - HERMEN - Willem Hallerdijck.

17 Jannuarij - HENRIK - Gerrit Henriks.

17 Jannuarij - WILLEMIJNA - Jan Wisselinck.

24 Jannuarij - GERRIT - Gerrit op de Cappe.

1 Februar: - JAN - Faes Jansen.

1 Februar: - WILLEMIJINA - Marten Woessinck.

5 Februar: - STIINTIEN - Jan in Woessinck hutte.

8 Februar: - MARIA - Jan Oortgij sen.

15 Februar: - HENDRICKS - Jan Netens.

21 Februar: - EVERT - Evert M aes.

28 Februar: - FRERICK - Gerrit Lichthelmigh.

6 Maert - LAMMERT - Derck Buijnck.

13 Maert - ENNEKEN - Baerent Gheessinck.

15 Maert - ANNEKEN - Willem Vrogtman.

27 Maert - JANNA - Sweer Herts.

28 Maert - JENNEKEN - Jan Joolinck.

29 Maert - WAENDER - Willem op de Bulte.

3 April - DERCK - Gerrit Gerritsen.

6 April - HENRIK - Jan Priesterinck.

11 April - DERSKEN - Hermen in den Bettelt.

18 April - DERK - Jan op den Hunteler.

18 April - BAERENTIEN - Teunis M eulecamp.

25 April - MARIA - Jan Henricks.

3 Maij - HENRIK JAN - Sweer Nieuwenhuijs.

6 Maij - DERK - Gerrit Jansen.

31 Maij - HENRIK - Jan Sessinck.

31 Maij - JENNEKEN - Evert Woessinck.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-2-

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

Z-941
Z-942
Z-944
Z-946
Z-947
Z-949
Z-951
Z-953
Z-954
Z-955
Z-956
Z-958
Z-959
Z-961
Z-962
Z-964
Z-965
Z-966
Z-968

Z-969

Z-971
Z-973
Z-974
Z-975
Z-976
Z-977
Z-978

Z-979
Z-980
Z-981

31.05.1711
28.06.1711
12.07.1711
12.07.1711
19.07.1711
25.07.1711
08.08.1711
08.08.1711
08.08.1711
08.08.1711
15.08.1711
22.08.1711
22.08.1711
27.08.1711
27.08.1711
11.09.1711
18.09.1711
25.09.1711
30.09.1711

30.09.1711

15.10.1711
15.10.1711
22.10.1711
23.10.1711
05.12.1711
19.12.1711
31.12.1711

02.01.1712
24.01.1712
24.01.1712

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1710-1725

31 Maij - EVERD - Jan op Hissinck.

28 Juni - JAN - Gosen Enserinck.

12 Julij - GOSEN en GERRIT - Henrik Till.

12 Julij - DERCK - Hermen Enserinck.

19 Qulij - HERMEN - Henrik Zilvold.

25 Julij - WAENDER - Aalbert Onstenk.

8 Aug: - HENR: JAN - Jan Baerentsen.

8 Aug: - JANNA - Jan R.R. onegt.

8 Aug: - DERK - Steven Jansen.

8 Aug: - HENDERSKEN - Teunisop Oldenhave.
15 Aug: - EVERTIEN - Peter Joolinck.

22 Aug: - DERSKEN - Gerrit op Kleijnluijckinck.
22 Aug: - DERSKEN - Baerent Poppinck.

27 Aug: - JURRIEN - Henr: Cornelissen.

27 Aug: LAMBERT - Jan Herties.

11 Sept: - JAN - Jan Hertgers.

18 Sept: - HERMKEN - Henrik van Keppdl.

25 Sept: - ANNA - Lambert Buijnck.

31 Sept: - GHEERTIEN - Gerrit Wiltinck.
[Noot: De doopdatum was waarschijnlijk 30.09.1711]

31 Sept: - GHEESKEN - Gerrit Wentinck.
[Noot: De doopdatum was waarschijnlijk 30.09.1711]

15 Octob: - BAERENT - Jan op Sessinck.
15 Octob: - HENRIK - Willem Tra.
22 Octob: - HENRIK WILLEM - Hermen Jansen.
23 Octob: - WILLEMIJNA - Henrik Gerritsen.
5 December - HERMKEN - Hermen op Bussinck.
19 December - JAN - Willem Agelinck.
31 December - GRIETJEN - Baerent Henriks.
Einde 1711

Anno 1712
Den 2 Jann: - AELTIEN - Henrik Wennekink.
24 Jann: - GRIETJEN - Baerent Woolschot.
24 Jann: - WILLEM - TeunisWolsink.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-3-

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

Z-983
Z-984
Z-985
Z-986
Z-988
Z-990
Z-991
Z-992
Z-993
Z-994
Z-995
Z-996
Z-997
Z-998
Z-999
Z-1001
Z-1002
Z-1003
Z-1005
Z-1006
Z-1007
Z-1008
Z-1009
Z-1011
Z-1013
Z-1014
Z-1015
Z-1017
Z-1018
Z-1019
Z-1020
Z-1021
Z-1023
Z-1024

30.01.1712
18.03.1712
18.03.1712
25.03.1712
01.04.1712
16.04.1712
24.04.1712
08.05.1712
04.06.1712
11.06.1712
19.061712

10.07.1712
10.07.1712
10.07.1712
17.07.1712
24.07.1712
30.07.1712
30.07.1712
06.08.1712
06.08.1712
21.08.1712
28.08.1712
17.09.1712
17.09.1712
25.09.1712
01.10.1712
08.10.1712
08.10.1712
15.10.1712
16.10.1712
16.10.1712
23.10.1712
30.10.1712
30.10.1712

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1710-1725

30 Jann: - ESSELE - Hermen Papenborg.

18 Maert - GRIETJEN - Baerent Roelofsen.

18 Maert - LUBBERT - Garret Bruggink.

25 Maert - GRIETJEN - Garrit op Snijers.

1 April - BAERENT - Jan Polman.

16 April - EVERTIEN - Gheert Obelink.

24 April - HENDRICA - Meester Henrik Coops.
8 Maij - ENNEKEN - Jan op Hissink.

4 Junij - JANTIEN - Willem Middeldorp.

11 Junij - HENRIK - Henrik Bettinck.

19 Junij - GRIETJEN - Aleph Schreurs.

10 Julij - WILLEM - Baerent Abbinck.

10 Julij - GOSEN - Henrik Til.

10 Julij - GHEERT - Jan Assink.

17 Julij - RELTIEN - Aleph van Amerongen.

24 Qulij - BAERENT - Nicolaes Hengevelt.

30 Julij - HARMEN - Hermen in den Bettelt.

30 Julij - HARMKEN - Baerent Groot Bettelt.

6 August: - GHEERTIEN - Teunis Rosengaarde op den Pas.
6 August: - TEUNISKEN - Baerent op de Bottermaet.
21 August: - BARENDINA - Gosen Enserink.

28 August: - JAN - Jan Senhorst. onegt

17 Septemb: - GERRITIEN - Teunis op de Cappe.
17 septemb: - GERRIT - Hermen Semmelink.
25 Septemb: - AELTIEN - Hermen Gosens.

1 Octob: - HENDRIK - Garrit Hendriks.

8 Octob: - REIINT - Gosselik te Winkel.

8 Octob: - JANNA - Jan Oortgij sen.

15 Octob: - ANNA MARGARETA - TeunisEvers.
16 Octob: - TEUNIS - Jan Priesterink.

16 Octob. - ELSKEN - Gerrit Polman.

23 Octob: - GERRIT - Andreas M eijntink.

30 Octob: - ELISABETH - Jan Wissalink.

30 Octob: - ALEIDA - Everhardus Hesselink.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-4 -

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

Z-1026
Z-1027
Z-1028
Z-1029
Z-1030
Z-1032
Z-1033

Z-1034
Z-1035
Z-1037
Z-1039
Z-1040
Z-1041
Z-1042
Z-1043
Z-1045
Z-1047
Z-1049
Z-1050
Z-1052
Z-1053
Z-1055
Z-1057
Z-1058
Z-1059
Z-1061
Z-1063
Z-1064
Z-1065
Z-1067
Z-1068
Z-1069

30.10.1712
06.11.1712
13.11.1712
20.11.1712
17.12.1712
17.12.1712
17.12.1712

01.01.1713
14.01.1713
14.01.1713
29.01.1713
05.02.1713
05.02.1713
11.02.1713
11.02.1713
09.03.1713
18.03.1713
25.03.1713
01.04.1713
02.04.1713
02.04.1713
13.04.1713
14.05.1713
08.07.1713
22.07.1713
22.07.1713
30.07.1713
03.09.1713
03.09.1713
03.09.1713
10.09.1713
16.09.1713

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1710-1725

30 Octob: - JENNEKEN - Jan Nieuwenhuijs
6 Novemb: - HENDRICA - Hans Jurrien Fedd: schoolm:
13 Novemb: - WILLEMIJINA - Henrik Silvolt.
20 Novemb: - HEIJLTIEN - Willem Poppink.
17 Decemb: - LAMBERT - Lambert Hoog Buijnk.
17 Decemb: - GERRIT - Otto Horstink.
17 Decemb: - GRIETJEN - TeunisBuijnk.
Einde 1712
Anno 1713
Den 1 Jannuarij: - AALTIEN - Baerent Gheessinck.
14 Jannuarij - LUCAS - Derck Zessinck.
14 Jannuarij - HERMEN - Jan Zessinck.
29 Jannuarij - DERSKEN - Gerrit Jansen.
Den 5 febr: - GERRIT - Sweer Herts.
5 Febr: - JANNA - Faes Jansen.
11 Febr: - JAN - Willem Vrochtman.
11 Febr: - JANNA - Jan Weevers.
Den 9 Maert - HENDERSKEN - Klaas Teunissen.
18 Maert - JAN - Jan Wiemelinck.
25 Maert - GERRIT - Henrik Veltcamp.
Den 1 April - JANNA - Gerrit Lettinck.
2 April - GRIETJEN - Jan Wiemelinck.
2 April - HENRIK - Gerrit Baers Gerverdinck.
13 April - BAERENT - Evert Nijeman.
Den 14 Maij - BAERENTIEN - Hermen op Zevalckink.
Den 8 Julij - GHRIETJEN - Aelbert Teunissen.
Den 22 Julij - GHIJSBERT - Sweer op Heeminck.
22 Qlij - HENRIK - Lambert op Waerlo.
30 Julij - MERTEN - Henrik van K eppel.
Den 3 Sept: - HENDERSKEN - Jan Herties.
3 Sept: - JANNA - Henrik Willinck.
3 Sept: - BAERENT - Teunis Shijers.
10 Sept: - L1ISKEN - Willem Hallerdijk.
16 Sept: - JAN - Jan Hunteler.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-5-

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

Z-1070
Z-1071
Z-1072
Z-1074
Z-1075
Z-1076
Z-1077
Z-1079
Z-1081
Z-1083
Z-1084
Z-1085
Z-1087
Z-1088
Z-1089

Z-1090
Z-1091
Z-1093
Z-1094
Z-1096
Z-1097
Z-11967
Z-1099
Z-1101
Z-1103
Z-1104
Z-1105
Z-1106
Z-1107
Z-1108
Z-1109
Z-1111

16.09.1713
16.09.1713
24.09.1713
08.10.1713
15.10.1713
04.11.1713
25.11.1713
25.11.1713
25.11.1713
09.12.1713
09.12.1713
09.12.1713
16.12.1713
31.12.1713
31.12.1713

06.01.1714
13.01.1714
13.01.1714
10.02.1714
17.03.1714
17.03.1714
17.03.1714
25.03.1714
15.04.1714
28.04.1714
28.04.1714
04.05.1714
23.06.1714
01.07.1714
15.07.1714
15.07.1714
15.07.1714

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1710-1725

16 Sept: - HENR: JAN - M aerten Woessinck.
16 Sept: - WILLEM - Jurtien Vels.
24 Sept: - IJANNA - Evert Kleijn Essinck.
Den 8 Oct: - EVERTIEN - Teunisop Oldenhave.
15 Oct: - BERNARDUS - Hermen Enserinck.
Den 4 Novemb: - JAN - Henrik op Lettinck hoff.
25 Novemb: - HERMKEN - Derk Rensink.
25 Novemb: - HENRIK - Henrik Hainck.
25 Novemb: - GERRITIEN - Derk op Reesthorst.
Den 9 Decemb: - BAERENT - Teunis Wolsinck.
9 Decemb: - MARIA - Henr: Wennekink.
9 Decemb: - HENRIK - Teunis Joolink.
16 Decemb: - DERCK - Jan Dercksen.
31 Decemb: - BAERENTIEN - Evert te Brunsvelt.
31 Decemb: - DARTELTIEN - Willem Sessinck.
Einde 1713

Anno 1714
Den 6 Jann: - GRIETJEN - Steven op Essinck.
13 Jann: - JAN - Jan Uinck.
13 Jann: - HENDRICK - Derk Joosten Ratstaeck. onecht
Den 10 Febr: - GEERTIEN - Berent Hendricks.
Den 17 Mart: - GRIETJEN - Berent Groot Holt.
17 Mart: - COENRAET - Gerrit Garritsen.
17 Mart - GARRIT - Lammert van den Vinckenborg.
25 Mart: - HENDERSKEN - Hendrick Jolinck.
15 April - TRIINTIEN - Arent Dercksen.
28 April - AELTIEN - Hendrick Cornelissen.
28 April - BARENTIEN - Jan op Barinck.
4 Maij - HERMEN - Garrit Polman.
23 Junij - EVERT - Barent Poppinck.
1 Julij - EVERTIEN - Jan op Hissinck.
15 Julij - BERENT - Jan Oortgijsen.
15 Julij - JAN - Jan Onkruijt.
15 Julij - JAN - Jan Nietens.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-6 -

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

Z-1112
Z-1114
Z-1115
Z-1116
Z-1117
Z-1119
Z-1120
Z-1122
Z-1124
Z-1125
Z-1127
Z-1128
Z-1129
Z-1130
Z-1132

Z-1134
Z-1135
Z-1136
Z-1137
Z-1138
Z-1139
Z-1141
Z-1142
Z-1143
Z-1144
Z-1146
Z-1147

Z-1148
Z-1150
Z-1151
Z-1152
Z-1153

30.07.1714
30.07.1714
30.07.1714
05.08.1714
05.08.1714
11.08.1714
17.08.1714
19.08.1714
02.09.1714
08.09.1714
20.09.1714
20.09.1714
28.09.1714
28.10.1714
11.11.1714

17111714
17111714
19.11.1714
26.11.1714
02.12.1714
02.12.1714
08.12.1714
15.12.1714
15.12.1714
15.12.1714
22121714
22121714

06.01.1715
06.01.1715
19.01.1715
27.01.1715
03.02.1715

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1710-1725

30 Julij - ENGELE - Berent Klein K eten.

30 Julij - HENDRICK - Derck Obelinck.

30 Julij - CAREL - Hendrick Bettinck.

5 August: - HENDERSKEN - Harmen Papenborgh.
5 August: - HENDRICK - Jan Benninck.

11 August: - GARRIT - Hendrick op Beeftinckhof.
17 August: - DERCK - Garrit Eelderinck.

19 August: - CATHARIJINA - Evert Senmelinck uijt Deutinchem.
2 Septemb: - HENDRICK - Harmen Goosens.

8 Septemb: - SWEER - Jan Hartgers.

20 Septemb: - WILMIINA - Jan Wijmelinck.

20 Septemb: - HENDRICK - Derck op Wentinck.
29 Septemb: - JANNA - Hendrick Til.

28 Octob: - DERCK - Henricus Aelderinck.

11 Novemb: - GRIETJEN - Garrit op deKleine Neerheijde uijt
Deutinchem.

17 Novemb: - HENRICA - Jan Assinck.
17 Novemb: - FRERICK - Faes Jansen.
19 Novemb: HENDERSKEN - Jan Wijmelinck.
26 Novemb: - RAVENDIJNA - Hendrick Silvolt.
2 Decemb: - JAN - Garrit op Brugginck.
2 Decemb: - GEERTRUIJ - Berent Geesinck.
8 Decemb: - JACOB - Jan Reijgers onecht.
15 Decemb: - DERSKEN - Teunis op de K appe.
15 Decemb: - TEUNIS - Willem op Holst.
15 Decemb: - HENDERSKE - Arent Biscop.
22 Decemb: - DERSKEN - Lucas Groot M assinck.
22 Decemb: - STEVEN - Jan Wisselinck.
Anno 1715
Den 6 Jan: - HENDRICK - Geert op Heijder.
6 Jan: - GEESKEN - Gerrit op Snijers.
19 Jan: - ENNEKEN - Hermen Woesinck.
27 Jan: - JANNA - Goosen Enserinck.
Den 3 Febr: - TEUNIS - Sweer Nijenhuijs.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-7 -

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

Z-1154
Z-1155
Z-1156
Z-1157
Z-1158
Z-1159
Z-1161
Z-1163
Z-1164
Z-1165
Z-1167
Z-1168
Z-1170
Z-1171
Z-1172
Z-1175
Z-1176
Z-1178
Z-1179
Z-1180
Z-1181
Z-1182
Z-1183
Z-1185
Z-1186
Z-1187
Z-1189
Z-1191

Z-1192
Z-1193
Z-1195
Z-1196

09.02.1715
18.02.1715
10.03.1715
15.03.1715
17.03.1715
22.03.1715
30.03.1715
13.04.1715
13.04.1715
12.05.1715
01.06.1715
16.07.1715
21.07.1715
17.08.1715
17.08.1715
24.08.1715
15.09.1715
06.10.1715
06.10.1715
13.10.1715
27.10.1715
17.11.1715
24.11.1715
30.11.1715
08.12.1715
15.12.1715
15.12.1715
22.12.1715

11.01.1716
11.01.1716
11.01.1716
02.02.1716

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1710-1725

9 Febr: - AELTIEN - Jan Veulkers.
18 Febr: - GRIETIEN - Jan op de Hoeve.
Den 10 Mart: - JENNEKEN - Garrit Looman.
15 Mart: - HENRICK - Jan Jolinck.
17 Mart: - METJEN - Jan Brugginck. onecht.
22 Mart: - JANNA - Jan Aelberts.
30 Mart: - ENNEKEN - Garrit Dercksen.
13 April - TEUNIS- Derck Leusinck.
13 April - WILLEMKEN - Garrit Lichelmigh.
12 Meij - ENNEKEN - Jan Paestinck.
1 Junij - TEUNIS- Evert Klein Essinck.
16 Julij - LIEBRANT - Teunis Eninck.
21 Julij - ABRAHAM - Everhardt Hesselinck.
17 August: - WILMIJNA - Steven op Essinck.
17 August: - AELTIEN en GERRITJEN - Willem W eerganck.
24 August: - LUBBERT - Derck op Tyken.
Den 15 Septemb: - JANNA - Gerrit op Kleijn Boeninck.
Den 6 Octob: - TEUNISKEN - Jan op den Hunteler.
6 Octob: - ENNEKEN - Berent Hendricks.
13 Octob: - ARENT - Andreas M eijntinck.
27 Octob: - BAERENT - Pouwel en Roelofken Berents onecht.
Den 17 Nov: - JAN - Sweer Herts.
24 Nov: - HENDERSKEN - Berent op de Bottermaet.
30 Nov: - DERSKEN - Hendrick Wennekingk
Den 8 Decemb: - JAN - Otto Horstinck.
15 Decemb: - HENRIJCUS - Wolter Roosengaerde.
15 Decemb: - GRIETJEN - Hendrick Kleijn Beesthor<t.
22 Decemb: - JANNA - Hendrick Cornelissen.
Einde 1715
Anno 1716
Den 11 Jann: - JANNA - Lutger Onstenck.
11 Jann: - FRERICK - Sweer Hainck
11 Jann: - HENDRICK - Hendrick Willinck.
Den 2 Febr: - JAN DERK - Jan Nijenhuijs.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-8-

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

Z-1198
Z-1200
Z-1202
Z-1205
Z-1207
Z-1208
Z-1209
Z-1210
Z-1211
Z-1212
Z-1214
Z-1215
Z-1216
Z-1218
Z-1219
Z-1220
Z-1221
Z-1222
Z-1224
Z-1225
Z-1226
Z-1227
Z-1228
Z-1230
Z-1231
Z-1232
Z-1234
Z-1235
Z-1236
Z-1238
Z-1239
Z-1240
Z-1242
Z-1243

15.02.1716
22.02.1716
08.03.1716
08.03.1716
10.03.1716
13.03.1716
13.03.1716
03.04.1716
18.04.1716
23.04.1716
23.04.1716
02.05.1716
10.05.1716
14.06.1716
28.06.1716
28.06.1716
11.07.1716
24.07.1716
26.07.1716
08.08.1716
22.08.1716
05.09.1716
12.09.1716
20.09.1716
20.09.1716
10.10.1716
10.10.1716
07.11.1716
07.11.1716
07.11.1716
13.11.1716
15.11.1716
15.11.1716
04.12.1716

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1710-1725

15 Febr: - JENNEKEN - Jan Schutten.

22 Febr: - JAN - Hermen Der cksen.

Den 8 Mart: - L1JSKEN en MARIA - Sweer Nijenhuijs.
8 Mart: - JENNEKEN - Hermen Besftinck.

10 Mart: - JAN - Teunis Oldenhave.

13 Mart: - ENGELE - Jan Helliger.

13 Mart - GRIETJEN - Teunis Wolsinck.

Den 3 April - HENDERSKEN - Sweer Heminck.

18 April - BAERENDINA - Gerrit Garritsen.

23 April - GARRIT - Derk Sessink.

23 April - FIJKEN - Derk ten Pae - onecht.

Den 2 Meij - JAN - Willem op de Bulte.

10 Meij - CATRIJINA - Jan op 't Winckel.

Den 14 Junij - HENDERSKEN - Jan Wijmelinck.

28 Junij - MARIA - Marten Woesinck.

28 Junij - ENGELTIEN - Teunis Roosengaerde.

Den 11 Julij - GRIETJEN - Jan Benninck op Tenk.
24 julij - DERCK - Arent op de Nijeman.

26 Julij - GEERTRUIJT - Harmen Enserinck.

Den 8 August: - HERMIJNA - Harmen op Sevalkingk.
22 August: - CHRISTIJINA - Barent Gheesinck.

Den 5 Septemb: - GARRITJIEN - Berent Groot Holte.
12 Septemb: - BARENDIJNA - Derck Ratstaeck.

20 Septemb: - SEVERIJIN - Jan op Sessinck.

20 Septemb: - GERHARDUS - Jan Praestinck.

Den 10 Octob: - ELSKEN - Buink Klein Vretarinck.
10 Octob: - EVERT - Harmen Goosens.

Den 7 Novemb: - HENDERSKEN - Garrit Dercksen.
7 Novemb: - HENDERSKEN - Martin Mullers.

7 Novemb: - WILLEM - Jan Oortgijsen.

13 Novemb: - JANNA - Willem Hallerdijck.

15 Novemb: - JENNEKEN - Jan op Hartjes.

15 Novemb: - BARENTJEN - Jan op Uinck.

Den 4 Decemb: - ENNEKEN - Jan Aassinck.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-9-

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

Z-1244
Z-1245
Z-1247
Z-1248

Z-1250
Z-1251
Z-1252
Z-1254
Z-1255
Z-1256
Z-1258
Z-1260
Z-1261
Z-1263
Z-1264
Z-1265
Z-1266
Z-1267
Z-1269
Z-1303
Z-1271
Z-1272
Z-1273
Z-1274
Z-1275
Z-1277
Z-1279
Z-1281
Z-1283
Z-1284
Z-1285
Z-1286
Z-1288

13.12.1716
19.12.1716
19.12.1716
27.12.1716

01.01.1717
03.01.1717
09.01.1717
16.01.1717
24.01.1717
25.01.1717
21.02.1717
28.02.1717
11.03.1717
14.03.1717
14.03.1717
26.03.1717
26.03.1717
11.04.1717
17.04.1717
24.04.1717
24.04.1717
02.05.1717
09.05.1717
29.05.1717
29.05.1717
05.06.1717
05.06.1717
11.07.1717
19.07.1717
19.07.1717
27.07.1717
01.08.1717
01.08.1717

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1710-1725

13 Decemb: - HENRICUS - Aleph Schreus.
19 Decemb: - JAN - Derck Holterborgh.
19 Decemb: - PETER - Teunis Jolinck.
27 Decemb: - JANNA - Derck Jansen.
1717
Den 1 Jann: - HENDERICK - Hermen Papenborg.
3 Jann: - GERRIT JAN - Jan op de Hoeve.
9 Jann: - JUDITH - Hermen Wossinck.
16 Jann: - JAN - Teunis Gerverdinck onegt.
24 Jann: - HENDERSKEN - Gerrit Wiltinck.
25 Jann: - GERRIT - Aelbert Wissinck.
Den 21 Feb: - 1JDA - Barent Menckhorst.
28 Feb: - ELSKEN - Jan Priesterinck.
Den 11 Maert - JAN - Hendrick Vinkenborgh.
14 Maert - EVERT - Gerrit Lighelmigh.
14 Maert - HENDERSKEN - Hendrick Wennekinck.
26 Maert - JANTIEN - Jan Baerentsen.
26 Maert - WOLTER - Wolter Roosengaerde.
Den 11 April - EVERTIEN - Barent Hendericks.
17 April - AELTIEN - Jan Hoge Buijnck.
24 April - JAN - Evert op Klein Essinck.
24 April - JANNA - Jan op den Hunteler.
Den 2 Magij - TEUNIS- Gerrit Jansen.
9 Maeij - HENDRICK - Hendrick Zilvold.
29 Maeij - AELTIEN - Gerrit Polman.
29 Maeij - CLAES- Hermen op Herties.
Den 5 Junij - DERCK - Jannes Janssen.
5 Junij - MARIE - Barent op den Glasemaker smaet.
Den 11 Julij - GERRITIEN - Rortger Aernts.
19 Julij - DERSKEN - Willem Jansen.
19 Julij - DERSKEN - Steven op Essinck.
27 dulij - ARNOLDUS - Henr: Aelderinck.
Den 1 Augs:. - JAN - Klaes op Hogelogt.
1 Augs. - BARENDINA - Everhart Hesselinck.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-10 -

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

Z-1289
Z-1290
Z-1291
Z-1292
Z-1293
Z-1294
Z-1295
Z-1296
Z-1297
Z-1298
Z-1299
Z-1300
Z-1302
Z-1304
Z-1306
Z-1308

Z-1309
Z-1310
Z-1312
Z-1313
Z-1314
Z-1315
Z-1316
Z-1317
Z-1319
Z-1320
Z-1322
Z-1323
Z-1324
Z-1325
Z-1327
Z-1328

28.08.1717
04.09.1717
12.09.1717
12.09.1717
26.09.1717
26.09.1717
03.10.1717
03.10.1717
09.10.1717
17.10.1717
24.10.1717
24.10.1717
19.12.1717
25121717
25121717
31.12.1717

23.01.1718
23.01.1718
23.01.1718
30.01.1718
30.01.1718
30.01.1718
20.02.1718
20.02.1718
20.02.1718
06.03.1718
18.03.1718
25.03.1718
27.03.1718
27.03.1718
31.03.1718
09.04.1718

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1710-1725

28 Augs. - ANNEKEN - Lammert op Waerle.
Den 4 ("7 ber.") September - ENNEKEN - Jan Dercksen.
12 September - TEUNISKEN - Henderick Cornelissen.
12 September - MEETIEN - Gerrit Brugginck.
26 September - HILLEKEN - Jan Hertgers.
26 September - Dersken - Jan Everinck oneght.
Den 3 ("8 ber.") October - HENDRIJKUS - Sweer Nijenhuijs.
3 October - ENNEKEN - Geert op Heijder.
9 October - JAN - Barent Poppinck.
17 October - BAERENTIEN - Faes Jansen.
24 October - HERMEN - Hendrick Til.
24 October - BARENT - Willem Hendericks.
Den 19 ("X ber.") December - HENRIJKUS - Jan Wiemelinck.
25 December - HENDERICK - Gerrit Muller.
25 December - METIEM - Jan Brugginck.
31 December - JANNA - Hermen Jansen.
Einde 1717
1718
Den 23 Jann: - GERRITJEN - Hendrick Dercksen.
23 Jann: - ALEF - Jan Seesinck.
23 jann: - JAN - Gerrit Looman.
30 Jann: - EvA - Henrick Willinck.
30 Jann: - JAN - Jan Benninck.
30 Jann: - GEESKEN - Gerrit op Snijers.
Den 20 Febr. - HILLEKEN - Teunis Gerverdinck oneght.
20 Febr. - WILLEM - de moeder Hender sken Coenr aets oneght.
20 Febr. - HEND: WILL: - Gerrit Gerritsen.
Den 6 Maert - ANNEKEN - Gerrit Jan Smeinck.
18 Maert - BARENTIEN - Herman op Besftinck.
25 Maert - WILLEM - Jan Nijenhuijs.
27 Maert - ANDREAS - Andreas M eijntinck.
27 Maert - HERMEN - Lambert Holst.
31 Maert - JANNA - Derck Ratstake.
Den 9 April - CHRISTINA - Coenraet Jansen.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-11 -

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

Z-1330
Z-1331
Z-1332
Z-1334
Z-1335
Z-1337
Z-1339
Z-1341
Z-1343
Z-1344
Z-1346
Z-1348
Z-1350
Z-1351
Z-1352
Z-1354
Z-1355
Z-1357
Z-1359
Z-1361
Z-1362
Z-1364

Z-1366
Z-1367
Z-1368
Z-1370
Z-1372
Z-1373
Z-1374
Z-1376
Z-1377
Z-1378
Z-1380

12.05.1718
28.05.1718
28.05.1718
12.06.1718
19.06.1718
03.07.1718
09.07.1718
31.07.1718
31.07.1718
07.08.1718
14.08.1718
28.08.1718
05.09.1718
08.10.1718
10.10.1718
22.10.1718
27.11.1718
03.12.1718
10.12.1718
10.12.1718
10.12.1718
31.12.1718

01.01.1719
07.01.1719
07.01.1719
22.01.1719
22.01.1719
29.01.1719
01.02.1719
02.02.1719
02.02.1719
12.02.1719
19.02.1719

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1710-1725

Den 12 Maeij - HEIJLTIEN - Gerrit Baers Gerverdinks.

28 Maeij - BAERENTJEN - Barent Menckhor .

28 Maeij - HENDRIKA - Henderick Lettinck.

Den 12 Junij - TRIENTIEN - Gerrit van Keppe.

19 Junij - WILLEM CHRISTIAEN - Jan Frans.

Den 3 Julij - BALTHASER - Henderick Middeldorp.

9 ulij - JAN - Steven in de Wesftroet.

31 Julij - LucAs- Willem Welsch.

31 Juij - HENDRICK - Gerrit Dercksen.

Den 7 Augt: - DERCK - Teunis Peppelman.

14 Augt: - URSULA ALLEIJDA - Derck Hummelinck.

28 Augt: - DERCK - Jan op Til.

Den 5 Septemb: - JAN - Barent op de Bottermaet.

Den 8 Octob: - WILLEMINA - Hermen op Herties.

10 Octob: - LAMBERTIEN - Jan Hooghe Buinck.

22 Octob: - GERRIT - Derck Buenck.

Den 27 Novb: - JANNA - Lambert Banninck.

Den 3 Decemb: - HENDRICK - Barent ten Grooten Holte.

10 Decemb: - JENNEKEN - M arten Wossinck.

10 Decemb: - GERRITJEN - Gerrit Hendriks.

10 Decemb: - PETRONELLA - Peter Ghielinck.

31 Decemb: - HENDERSKEN - Teunis Pasman.
Anno 1719

Den 1 Jann: - FRERICK - Jan op Zessinck.

7 Jann: - JANTIEN - Evert Nieman.

7 Jann: - FRERICK - Derck Steenhouwer .

22 Jann: - JAN HENDER: - Jan Wilbrinck.

22 Jann: - BARENDINA - Hermen Enserinck.

29 Jann: - MERTEN - Hendrick Jansen.

Den 1 Febr: - PEETER - Barent Freeterinck.

2 febr: - JENNEKEN - Teunis Wolsinck.

2 Febr: - GRIETIEN - Hermen Dercksen.

12 Febr: - JAN - Teunis Grootholt.

Den 19 Febr: - LUBBERT - Sweer Heeminck.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-12 -

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

Z-1382
Z-1383
Z-1421
Z-1385
Z-1387
Z-1388
Z-1389
Z-1390
Z-1392
Z-1393
Z-1394
Z-1395
Z-1396
Z-1397
Z-1398
Z-1400
Z-1401
Z-1403
Z-1404
Z-1405
Z-1406
Z-1407
Z-1409
Z-1410
Z-1411
Z-1413
Z-1415
Z-1417
Z-1419
Z-1420
Z-1423

Z-1424

19.02.1719
03.03.1719
09.03.1719
17.03.1719
17.03.1719
18.03.1719
31.03.1719
03.04.1719
07.04.1719
16.04.1719
30.04.1719
07.05.1719
18.05.1719
21.05.1719
28.05.1719
24.06.1719
24.06.1719
24.06.1719
24.06.1719
08.07.1719
08.07.1719
08.07.1719
23.07.1719
28.08.1719
10.09.1719
10.09.1719
18.09.1719
07.10.1719
15.10.1719
26.11.1719
10.12.1719

07.01.1720

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1710-1725

19 Febr: - WILLEM - Arent Nieman.
Den 3 Maert - GHEERTRUIJ - Henderick Coerts.
9 Maert - HENDRICK - Willem Zeevalkinck.
17 Maert - JOOST - Evert te Dunsvelt.
17 Maert - GHEERTIEN - Gerret Wiltinck.
18 Maert - BARENT - Wolter Roosegaerde.
31 Maert - BARENTIEN - Jan Barentsen.
Den 3 April - CAREL - Waender Hummel:
7 April - FRERICK - Hermen op Beeftinck.
16 April - BARENNJEN - Aelbert Wissinck.
30 April - ANTONIJ - Barent Geessinck.
Den 7 Magij - THOMIS - Geert Heijder.
18 Maeij - DERCK - Barent Henderiks,
21 Maeij - DERCK - Teunis Snijers.
28 Ma€ij - JANNA - Barent in de M eene.
Den 24 Junij - JAN - Barent Campen onegt.
24 Junij - COENRAET - Jannes Jansen.
24 Junij - AELTIEN - Teunis Oldenhave.
24 Junij - LUTGERT - Hermen Papenb:.
Den 8 Julij - HERMANUS - Derck Ratstake.
8 Julij - GHEESKEN - Teunis op deKappe.
8 Julij - BARENTJEN - Barent Cell.
23 Qulij - TRIENTIEN - Sweer Nijenhuijs.
Den 28 Augt: - JANNA - Jan Assinck.
Den 10 Sept: - GERRIT - Jurriaen Jansen.
10 Sept: - HENDERICK - Gerrit op Hebbinck.
18 Sept: - JANNA - Hendrikus Aelderinck.
Den 7 Octob: - GEERTRUIJT - Everhart Hessel.
15 Octob: - TEUNIS - Jan Zessinck.
Den 26 Nov. - LUBBERT - Jan Vels.
Den 10 Decemb: - WOLTER - Derck Rensinck.
Einde 1719

Anno 1720
Den 7 Jan: - WILLEM - Jan Buinck.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-13 -

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

Z-1426
Z-1428
Z-1429
Z-1430
Z-1432
Z-1433
Z-1435
Z-1437
Z-1438
Z-1439
Z-1440
Z-1442
Z-1444
Z-1445
Z-1446
Z-1447
Z-1448
Z-1450
Z-1451
Z-1452
Z-1453
Z-1454
Z-1455
Z-1456
Z-1457

Z-1459
Z-1460
Z-1461
Z-1463
Z-1464
Z-1466
Z-1467
Z-1469

04.02.1720
08.02.1720
11.02.1720
17.02.1720
17.02.1720
22.02.1720
10.03.1720
17.03.1720
07.04.1720
14.04.1720
21.04.1720
09.05.1720
12.05.1720
07.06.1720
16.06.1720
16.06.1720
07.07.1720
18.08.1720
25.08.1720
25.08.1720
29.09.1720
29.09.1720
03.11.1720
22.12.1720
22.12.1720

26.01.1721
02.02.1721
02.02.1721
16.02.1721
28.02.1721
06.03.1721
14.03.1721
14.03.1721

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1710-1725

4 Febr: - JENNEKEN en WILMIJINA - Willem Vrochtman.
8 Febr: - DERSKEN - Jan Till.
11 Febr: - GEERT - Jan Hoever.
17 Febr: - JAN - Teunis Garverdinck.
17 Febr: - HENDRICK - Hermen Barinck.
22 Febr: - JOHANNES - Antonij Teunissen.
10 Mart: - HENRIJCA - Baerent Bolsenbroeck.
17 Mart: - HENDERSKEN - Jan Hartgers.
7 April - GARRIT JAN - Willem Hallerdijck.
14 April - ALEXANDER - Hendrick Cornelissen.
21 April - GARRIT JAN - Willem Essinck.
Den 9 Maij - GRIETJEN - Hendrick Wiltinck.
12 Maij - HARMEN - Derck Wentinck.
7 Junij - GRIETJEN - Evert Kleijn Essinck.
16 Junij - HENDRICK - Barent Grootholt.
16 Junij - GOOSEN - Harmen Goosens.
7 Julij - GARRIT - Harmen Heljinck.
Den 18 Aug: - BERENT - Lammert Banninck.
25 Aug: - DERSKEN - Garrit Derksen.
25 Aug: - GEESKEN - Roelof Oldenkamp, onecht.
Den 29 Sept: - LUTGERT - Harmen Papenborgh.
29 Sept: - JAN - Hendrick Hissinck.
Den 3 Novemb: - JENNEKEN - Jan Wijmelinck.
Den 22 Decemb: - PETER - Jan Wilbrinck.
22 Decemb: - JANNA - Garrit Luijkingh.
Anno 1721
Den 26 Jan: - AELTIEN - Jan Sesinck.
2 Febr: - JAN - Sweer Haenck.
2 Febr: - JOHANNA - Jan Frans Ovinck.
16 Febr: - DERCK - Derck Ratstaeck.
28 Febr: - HARMEN - Reint Hoeninck.
6 Maert - HENDRICK - Garrit Wiltinck.
14 Maert - HENDERSKEN - Jan Beunck.
14 Maert - WOLTER - Waender Hummelinck.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-14 -

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

Z-1471
Z-1473
Z-1474
Z-1476
Z-1478
Z-1479
Z-1481
Z-1483
Z-1485
Z-1487
Z-1489
Z-1490
Z-1493
Z-1495
Z-1497
Z-1498
Z-1499
Z-1500
Z-1501
Z-1502
Z-1504
Z-1505
Z-1506
Z-1507
Z-1509
Z-1510
Z-1511
Z-1512
Z-1514

Z-1516
Z-1517
Z-1519

22.03.1721
22.03.1721
28.03.1721
07.04.1721
20.04.1721
27.04.1721
27.04.1721
11.05.1721
18.05.1721
21.05.1721
26.07.1721
10.08.1721
13.08.1721
13.08.1721
30.08.1721
07.09.1721
12.09.1721
12.09.1721
12.09.1721
19.09.1721
18.09.1721
05.10.1721
11.10.1721
19.10.1721
26.10.1721
16.11.1721
19.11.1721
07.12.1721
26.12.1721

01.01.1722
04.01.1722
18.01.1722

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1710-1725

22 Maert - JANTIEN - Willem op Essinck.
22 Maert - LIEBRANT - Barent Fretrinck.
28 Maert: DERCK - Willem op Lettinck.
7 April - HENDRCA - Barent op de Hogelogt.
20 April - GARRIT - Jan Garritsen.
27 April - EVA - Lambert Boeninck.
27 April - DERSKEN - Sweer Runhuijs.
11 Meij - HENDRICK JAN - Willem Hendricksen.
18 Meij - HENDRICK - Garrit Wullinck.
21 Meij - JOOST - Sweer M aes.
26 Juli - JANTIEN - Garrit Garritsen.
10 Augt: - ANTONI en JENNEKEN - Jan Nienhuijs,
13 Augt: - HENDRICA - Jan Wijmelinck op Kappers.
13 Augt: - WILLEM - Jan Massinck.
30 Augt: - LAMBERT - Martin Wossinck.
7-7ber (7 Sept.) - HENDERSKEN - Garrit Brugginck.
12 Sept: - ENNEKEN - Arent Dercksen.
12 Sept: - BARENTJEN - Teunis Garvelinck.
12 Sept: - HANNEKEN - Barent op de Bottermaet.
19 Sept: - DERCK - Hendrick Nieman.
18 Sept: - HENDRICK - Hendrick Jansen.
5 - 8 ber (5 Octob:) - JANTIEN - Harmen Heljenck.
11 Octob: - JANNA - Evert Klein Essinck.
19 Octob: - BARTELTIE - Jan Rosengaerde.
26 Octob: - ENNEKEN - Jan Assinck.
16 - 9 ber (16 Nov.) - LAMBERT - Jan Sessinck.
19 Nov: - HARMKEN - Teunis Wolsinck.
7 - X ber (7 Dec.) - PETER - Lambert Klaepsinck.
26 Dec: - FRERIXKEN - Frerinck Lensinck.
Einde 1721
1722
1 Jannu: - STIENTIEN - Jan op Til.
4 Jannu: - GARRUT - Reint Garverdinck.
18 Jannu: - PETRONELLA - Jurrien Jannissen.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-15-

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

Z-1521
Z-1522
Z-1523
Z-1525
Z-1527
Z-1529
Z-1530
Z-1531
Z-1533
Z-1534
Z-1535
Z-1536
Z-1537
Z-1539
Z-1540
Z-1541
Z-1543
Z-1545
Z-1546
Z-1548
Z-1549
Z-1551
Z-1552
Z-1553
Z-1555
Z-1557
Z-1558
Z-1560
Z-1562
Z-1563
Z-1564
Z-1565
Z-1566
Z-1567

18.01.1722
25.01.1722
07.02.1722
15.02.1722
26.02.1722
27.02.1722
08.03.1722
20.03.1722
28.03.1722
03.04.1722
12.04.1722
19.04.1722
00.05.1722
31.05.1722
06.06.1722
06.06.1722
06.06.1722
14.06.1722
28.06.1722
28.06.1722
03.07.1722
12.07.1722
19.07.1722
19.07.1722
26.07.1722
26.07.1722
23.08.1722
30.08.1722
30.08.1722
30.08.1722
30.08.1722
04.10.1722
11.10.1722
25.10.1722

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1710-1725

18 Jannu: - JANNA - Barend Geessinck.

25 Jannu: - ANNA GRADA - Jan Seessinck.

7 Febr: - HENDRICK - Jan Waenders.

15 Febr: - AELTIEN - Barent op Sevalkinck.

26 febr: - JANTIEN - Garrit Jan op Barinck.

27 Febr: - JAN - Harmen Besftinck.

8 Maert - AELTIEN - Jan op Vels.

20 Maert - DERSKEN - Willem Wolsinck.

28 Maert - JOHANNA GERHARDINA - Harmen Rensinck.
3 April - GRIETIEN - Lambert Hals.

12 April - JANNA - Jan Wijmelinck.

19 April - AELTIEN - Garrit Baers Garverdinck.
Pnv. Meij - GARTIEN - Chrisstoffel Leusinck.

31 Meij - TEUNIS- Harmen Hendricks.

6 Juni - JAN - Willem Essinck.

6 Juni - JANNA - Derck Lenselinck.

6 Juni - HENDRICK - Wessel Jansen.

14 Juni - BARNADINA AELBARTINA - De Heer Derck Hummelinck.
28 Juni - DERSKEN - Harmen van K eppel.

28 Juni - ALOF - Sweer M aes.

3 uli - ALEF - Hendrick K oers.

12 Juli - HENDRICK - Harmen Jansen.

19 Juli - HENDRICK - Garrit Luijkinck.

19 Juli - AELTIEN - Jan op den Hunteler.

26 Juli - DERSKEN - Jan Hoetinck.

26 Juli - ELISABET - Jan Hartgers.

23 Augt: - HARMEN - Teunis Harmsen.

30 Augt: - PETRONELLA - Jannes M eijer.

30 Augt: - GEERTIEN - Barent Hendricks.

30 Augt: - JAN - Jan Oortgisen.

30 Augt: - HENDRICA - Garrit Dercksen.

4 - 8ber. (4 Oct.) - ANNA - Hendricus Aelderinck.
11 Oct. - STIENTIEN - Barent Grootholt.

25 Oct. - EENNEKEN - Geert op Heljder.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
- 16 -

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

Z-1568
Z-1569
Z-1570
Z-1571
Z-1572
Z-1573
Z-1574
Z-1575
Z-1577

Z-1579
Z-1580
Z-1581
Z-1582
Z-1583
Z-1585
Z-1586
Z-1587
Z-1588
Z-1589
Z-1590
Z-1591
Z-1593
Z-1595
Z-1597
Z-1599
Z-1600
Z-1601
Z-1602
Z-1603
Z-1605
Z-1606
Z-1607

31.10.1722
05.11.1722
07.11.1722
29.11.1722
29.11.1722
29.11.1722
06.12.1722
13.12.1722
24121722

07.01.1723
24.01.1723
30.01.1723
07.02.1723
13.02.1723
13.02.1723
27.02.1723
28.02.1723
05.03.1723
08.03.1723
08.03.1723
08.03.1723
26.03.1723
26.03.1723
04.04.1723
04.04.1723
04.04.1723
18.04.1723
25.04.1723
02.05.1723
19.05.1723
17.05.1723
17.05.1723

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1710-1725

31 Oct. - REINT - Reint Harties.
5-9ber. (5Nov.) - WILLEM - Evert Nieman.
7 Nov. - EVERT - Harmen Papenburg.
29 Nov. - HARMEN - Jan Wilbrinck.
29 Nov. - JENNEKEN - Jan Benninck op Tenk.
29 Nov. - WILLEMKEN - Teunisop den Pas.
6 Decemb: - LUCAS - Lambert Banninck.
13 Decemb: - GEERTIEN - Jan Wossinck.
24 Decemb: - DERCK - Derck Herinck.
Einde 1722
Anno 1723
7 Jannu: - DERCK - Waender Hummelinck.
24 Jannu: - HENDRICK - Evert op Klein Essinck.
30 Jannu: - HARMEN - Willem Vrogthman.
7 Febr: - WILLEMINA - Garrit Mulder.
13 Febr: - JANNA - Barent Hillebrinck.
13 Febr: - GERRITJEN - Jan Priesterinck.
27 Febr: - WILLEM - Teunis Garverdinck.
28 Febr: - REINT - Teunisop de Grote Wanninchage.
5 Maert - FENNEKEN - Willem L ettinck.
8 Maert - JAN - Derck op Steenhouwer.
8 Maert - WAENDRIENNA M ARIA - Jan Waenders.
8 Maert - HENDRICA - Rikelt Bolsenbroeck.
26 Maert - LAMBERT - Harmen Garverdinck.
26 Maert - HENDRICA - Jan te Bullens.
4 April - JAN - Jan op Kappers.
4 April - WILLEMINA - Jan Buijnck.
4 April - GRIETIEN - Garrit op Snijers.
18 April - ZEVRIJN - Jan op de Hoeve.
25 April - JAN - Lambert Waerlo.
2 Meij - HENDRICUS - Jan op Wiltinck.
19 Meij - MARIA - Jan Nienhuijs.
17 Meij - JAN - Jan Wijmelinck.
17 Meij - GARRIT - Jan Frans Ovinck.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-17 -

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

Z-1608
Z-1610
Z-1611
Z-1612
Z-1613
Z-1614
Z-1616
Z-1617
Z-1619
Z-1621
Z-1622
Z-1623
Z-1624
Z-1626
Z-1627
Z-1628
Z-1629
Z-1630
Z-1631
Z-1632
Z-1633
Z-1634
Z-1635
Z-1637
Z-1638
Z-1640
Z-1641
Z-1643

Z-1645
Z-1646
Z-1647
Z-1649

29.05.1723
29.05.1723
29.05.1723
13.06.1723
13.06.1723
27.06.1723
04.07.1723
21.07.1723
21.07.1723
08.08.1723
22.08.1723
22.08.1723
22.08.1723
28.08.1723
02.09.1723
17.09.1723
17.09.1723
20.09.1723
09.10.1723
24.10.1723
13.11.1723
13.11.1723
27.11.1723
28.11.1723
28.11.1723
05.12.1723
05.12.1723
15.12.1723

08.01.1724
23.01.1724
23.01.1724
06.02.1724

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1710-1725

29 Meij - ANNA MARIA - Chrisstoffel Ner. ?
29 Meij - JAN - Garrit Gerritsen.
Den 29 Meij - GARRIT - Harmen Heijenck.
13 Juni - GARRIT - Faes Jansen.
13 Juni - OTTHO - Garrit Wilbrinck.
27 juni - WILLEM - Evert Gemminck.
4 Juli - DERCK - Jan Zessinck.
21 Juli - SANDER - Hendrick Smeenck op Jolinck.
21 Juli - MEGTELT - Sweer op deKathorst.
8 Augt: - GERRIT - Harmen Gosens.
22 Augt: - WILLEM - Hendrick Til.
22 Augt: - WILLEMKEN - Reint Hoeninck.
22 Augt: - JAN - Sweer Nienhuijs.
28 Augt: - EVERT - Willem Hendricks,
2 - 7ber. (2 Sept.) - TEUNIS - Sweer M aes.
17 Sept: - MARTEN - Harmen Der cksen.
17 Sept: - EVERT - Willem Hallerdijk.
20 Sept: - WILLEM - Barent Zevallekinck.
9 - 8ber. (90ct.) - AELTIEN - Jan Sesinck.
24 Octob. - HENDRICK - Roelof Tenck.
13- 9 ber. (13 Nov.) - JAN - Barent op de Hogelogt.
13 Nov. - HENDRICK JAN - Martin Muller.
27 Nov: - JANNA - Hendrick Oostrinck Hengelo.
28 Nov: - JAN - Hendrick Silvolt.
28 Nov: - GEERTRIJ - Hendrick Bouwmeester .
5- 10 ber. (5Dec:) - WILLEM - Lambert Klaepsinck.
5 Dec: - LUBBERT - Jan Branderhor st Hengelo.
15 Dec: - HARMEN - Evert Hesselinck.
Einde 1723
Anno 1724
Den 8 Janu: - GERRITJEN - Harmen Henricks.
23 Janu: - HENDERSKEN - Jan Veéls.
23 Janu: - HENDRICK - Harmen op Groot Roessinck uijt Hengelo.
Den 6 Febr: - EVERTJE - Barent Dimmedal.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-18 -

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

Z-1651
Z-1652
Z-1654
Z-1655
Z-1657
Z-1659
Z-1660
Z-1662
Z-1663
Z-1664
Z-1666
Z-1667
Z-1669
Z-1670
Z-1671
Z-1672
Z-1674
Z-1675
Z-1676
Z-1677
Z-1679
Z-1680
Z-1681
Z-1683
Z-1554
Z-1684
Z-1685
Z-1687
Z-1688
Z-1690
Z-1691
Z-1692
Z-1693
Z-1695

06.02.1724
06.02.1724
20.02.1724
20.02.1724
20.02.1724
05.03.1724
05.03.1724
11.03.1724
11.03.1724
11.03.1724
13.04.1724
13.04.1724
13.04.1724
24.04.1724
25.04.1724
07.05.1724
07.05.1724
07.05.1724
07.05.1724
21.05.1724
25.05.1724
25.05.1724
25.06.1724
28.06.1724
02.07.1724
09.07.1724
30.07.1724
30.07.1724
06.08.1724
12.08.1724
12.08.1724
02.09.1724
02.09.1724
10.09.1724

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1710-1725

6 Febr: - GERRIT JAN - Hendrick Jansen.

6 Febr: - DERCK - Kuinevan der Horst.

20 Febr: - LUBBERT - Gerrit op Hebbinck.

20 Febr: - BARENDINA - Jan K nipscheer Hengelo.
20 Febr: - ANNA MARIA -Harmen Ruiterinck uijt Hengelo.
Den 5 Maert - JANTIEN - Barent Coops.

5 Maert - DERCK - Harmen op Agelinck.

11 Maert - BARENT - Barent in de Meene,

11 Maert - HENDRICK - Jan Assinck.

11 Maert - HENDRICK - Jan Kleijn Luijkinck.
Den 13 April - MARIA - Jan Waenders.

13 April - GERRIT - Barent Tomassen.

13 April - HENDERSKEN - Willem op Essinck.
24 April - BARENT - Gerrit Brugginck.

25 April - DITRONELLA - Hendrick Cornelissen.
Den 7 Meij - JAN - Rijkelt Smeekinck.

7 Meij - EVERT - Harmen Papenburg.

7 Meij - BARENT - Jurrien Jannissen.

7 Meij - AELTIEN - Barent Gheesinck.

21 Meij - GERRIT - Reint op Hebbinck.

Den 25 Meij - GERRIT - Rikelt Bolsenbroek.

25 Meij - JANNA - Lambert Boeninck.

Den 25 Juni - JAN - Jan Wesetinck.

28 Juni - LUCAS - Coenraet Jansen.

Den 2 Juli - HENDRICK - Jan op de Hunteler.
Den 9 Juli - LUcAs- Jan M assinck.

30juli - HENDRICK - Evert Oosterinck.

30 Juli - ARENT - Gerrit Luickinck.

Den 6 August: - MARTEN - Jan Martens.

12 August: - JANNA - Jan Hoetinck.

12 August: - WENDEL - Jan Nienhuijs.

Den 2 - 7 ber. (2 Sept.) - JANNA - Harmen van Keppdl.
2 Sept: - DERCK - Evert in Oldenhaefs hutte.
10 Sept: - MARIA - Garrit Dercksen.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-19-

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

Z-1696
Z-1697
Z-1698
Z-1699
Z-1700
Z-1701
Z-1702
Z-1703
Z-1705
Z-1706
Z-1707
Z-1708
Z-1709

Z-1711
Z-1712
Z-1713
Z-1714
Z-1716
Z-1717
Z-1718
Z-1719
Z-1721
Z-1722
Z-1723
Z-1724
Z-1725

10.09.1724
08.10.1724
22.10.1724
22.10.1724
22.10.1724
22.10.1724
29.10.1724
29.10.1724
06.11.1724
19.11.1724
16.12.1724
16.12.1724
25.12.1724

01.01.1725
14.01.1725
14.01.1725
04.02.1725
04.03.1725
18.03.1725
01.04.1725
08.04.1725
15.04.1725
15.04.1725
21.04.1725
05.05.1725
05.05.1725

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1710-1725

10 Sept: - JAN - Jan Beunck.

8 - 8 ber. (8 Oct.) - JAN - Harmen Garverdinck.

22 Oct: - AELTIEN - Teunis Garverdinck.

22 Oct: - BARENTIEN - Harmen Besftinck.

22 Oct: - AELTIEN - Jan Rosengaerde.

22 Oct: - PITRONELLA - Jannes Jansen.

29 Oct: - MARIE - Stoffel Leusinck.

29 Oct: - JAN - Gerrit Gylinck.

6 - 9 ber. (6 Nov.) - GERRIT - Faes Jansen.

19 Nov: - GERRIT - Hendrick Bouwmeester.

Den 16 Dec: - SWAENTIEN - Wessdl Jansen.

16 Dec. - BARENTIEN - Jan Frans Ovinck.

25 Dec. - GRIETIEN en EVERTIEN - Lambert Banninck.
Anno 1725

Jan: 1 sten - DERK - Sweer M aas.

14 Jan: - ELISABETH - Jan Hertgers.

14 Jan: - DERSKEN - Derk Jansen.

Febr: 4 den - JANNA - Herman Nijeman.

Mart: 4 den - JAN - Willem Lettink.

18 Maart - HENRICA - Herman Heijink.

April 1 sten - DERSKEN - Waender Hummelink.

8 April - ELSKEN - Derk Heerink.

15 April - JENNEKEN - Lambert Waarle.

15 April - JAN - Teunis op de voorste Wanninkhage.

21 April - WILLEMIJNA - Gerrit Arents en Dersken (onegt).

Maij 5 den - HENRICK - Henrick Berentsen Gerritjen (onecht).

5 Maij - JAN - Henricus Jolink en M aria (onecht).

Hier eijndigt de Aanteekening van de namen der gedoopte kinderen en
harer vaders gedaan door Do Hermannus Otto Francken. V.D.M. te
Zelhem, Thans Emiritus, Salvis honoribus etz emolumentis.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-20 -

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

Z-1726

Z-1727
Z-1728
Z-1730
Z-1731
Z-1732
Z-1733
Z-1735
Z-1736
Z-1737
Z-1738
Z-1739
Z-1740
Z-1741
Z-1742

Z-1744
Z-1746
Z-1748
Z-1749
Z-1750
Z-1751
Z-1752
Z-1753
Z-1754
Z-1755
Z-1756
Z-1757

21.05.1725

27.05.1725
27.05.1725
03.06.1725
03.06.1725
10.06.1725
17.06.1725
24.06.1725
24.06.1725
08.07.1725
22.07.1725
02.09.1725
09.09.1725
09.09.1725
30.09.1725

30.09.1725
07.10.1725
14.10.1725
28.10.1725
11.11.1725
11.11.1725
18.11.1725
09.12.1725
09.12.1725
09.12.1725
16.12.1725
23.12.1725

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM
Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)

Tijdvak 1710-1725

Aantekeninge van de namen der gedoopte kinderen en van hare ouders
door Do Andreas Beeuw V.D.M. tot Zelhem.

Anno 1725

Majus 21 sten - GERRITJEN - Jan Wiltink en Jenneken sijn
huijsvrouw.

Majus 27 - HENRICK - TeunisWolsink, en Aaltjen.

27 Mgjus - MARIA - Abraham op Langeler, en Janna uijt Hengelo.
Junius 3 den - MARIA - Jan Wilbrink, en Peterken.

Junius 3 den - GEERTRUIJ - Henricus Aalderink, en Berentjen.
Junius 10 den - HENDRICK - Willem Essink, en Hender sken.
Junius 17 - GERRIT JAN - Berent Helferink, en Jenneken.
Junius 24 - HENDRICK - Stoffel Eelderink, en Grietjen.

Junius 24 sten - MECHTELT - Berent Menkhorst, en Evertjen.
Julius 8 sten - ALEPH - Jan Seesink, en Elisabeth.

Julius 22 - ALEPH - Jan Sessink, en Geertjen.

Sept: 2 den - WOLTER - Jan te Bullens, en Aaltjen.

Sept: 9 - HENRICA - Berent Coops, en Dersken.

Sept: 9 - GEERTJEN - Albert Wissink, en Grietjen.

Sept: 30 - JAN - Alexander van der Hulst, richter, en Geertruij
Eerlich.

Sept: 30 - HENRICK - Jan Silvold, en Fijken.

Octob: 7 den - JAN - Jan Semmelink, en Hendersken.

Octob: 14 - LYBRAND - Berent op de Hoge Lucht, Stijntjen.
Octob: 28 - HENRICK - Herman Nijenhave, en Berentjen.
Nov: 11 den - HENRICK - Evert Oosterinck, en Hender sken.
Nov: 11 - WILLEM - Sweer Nijenhuijs, en Trijntje.

Nov: 18 den - DERK - Jan op Tenk, en Janna.

Dec: 9 den - WENDELIJNE - Berent Tomassen, en Berentjen.
Dec: 9 - HERMINA - Evert Woessink, en Enneken.

Dec: 9 - GERRIT - Jan Nijenhuijs, en Trijntjen.

Dec: 16 - AALTJIEN - Berent Groot Holt, en Stijntjen.
Dec: 23 - WANDER - Jan Wanders, en Jantjen.

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-21 -

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

A

Aalderink, 21
Aassinck, 9
Abbinck, 4
A€ berts, 8
A€dden, 13
Adderinck, 7, 10, 16
Aernts, 10
Agdinck, 1, 3, 19
Amerongen, 4
Arents, 20
Arentsen, 2
Assinck, 7, 13, 15,
19
Assink, 4

B

Baerentsen, 3, 10
Baers, 1, 5,12, 16
Banninck, 12, 14, 17,
20
Barentsen, 13
Barinck, 6, 14, 16
Beeftinck, 9, 11, 13,
16, 20
Beeftinckhof, 7
Beeuw, 21
Benninck, 7, 9, 11,
17
Berents, 8, 20
Bettdlt, 2, 4
Bettinck, 1, 4, 7
Beunck, 14, 20
Biscop, 7
Boeninck, 15, 19
Bolsenbroeck, 14, 17
Bolsenbroek, 19
Boolvinck, 1
Bottermasdt, 4, 8, 12,
15
Bouwmeester, 18, 20
Branderhorst, 18
Brugginck, 7, 8, 11,
15, 19
Bruggink, 4
Brunsvelt, 6
Buenck, 12
Buijnck, 1, 2, 3, 10,
17
Buijnk, 5
Buinck, 13
Bullens, 17, 21
Bulte, 2, 9
Bussinck, 3

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM

Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)
Index - Tijdvak 1710-1725

C

Campen, 13

Cappe, 2,4

Cdl, 13

Coenrasets, 11

Coerts, 13

Conink, 1

Coops, 1, 4,19, 21

Corndlissen, 3, 6, 8,
11, 14, 19

D

Dercksen, 6, 8, 9, 11,
12, 15, 16, 18, 19
Derksen, 14
Dimmedal, 18
Dunsvelt, 13

E

Eelderinck, 7

Eelderink, 21

Eninck, 8

Enserinck, 3, 6, 7, 9,
12

Enserink, 4

Essinck, 6, 8, 10, 14,
15, 16, 17, 19

Essink, 21

Everds, 1

Everinck, 11

Evers, 4

F

Fedderinck, 5
Francken, 20
Frans, 12
Freeterinck, 12
Fretrinck, 15

G

Garritsen, 6, 9, 15
Garveinck, 15
Garverdinck, 14, 15,
16, 17, 20
Geesinck, 7
Geessinck, 13, 16
Gemminck, 18
Gerritsen, 2, 3, 11,
18
Gerverdinck, 1, 5,
10, 11
Gheesinck, 9, 19
Gheessinek, 2,5
Ghidinck, 12

Glasemakersmaet, 10
Goosens, 7,9, 14
Gosens, 1, 4, 18
Groot Holt, 6, 21
Groot Holte, 9
Groot Massinck, 2, 7
Groot Roessinck, 18
Grooten Holte, 12
Grootholt, 12, 14, 16
Grote Wanninchage,
17
Gylinck, 20

H

Haenck, 14
Hainck, 6, 8
Hallerdijck, 2, 9, 14
Hallerdijk, 5, 18
Harmsen, 16
Hartgers, 7, 14, 16
Harties, 17
Hartjes, 9
Hebbinck, 13, 19
Heeminck, 1, 5, 12
Heerink, 20
Heijder, 1, 7, 11, 13,
16
Heijenck, 15, 18
Heijinck, 14
Heijink, 20
Helferink, 21
Helliger, 9
Heminck, 9
Hendericks, 10, 11
Henderiks, 13
Hendricks, 2, 6, 8,
16, 18
Hendricksen, 15
Hendriks, 4, 12
Hengevelt, 1, 4
Henricks, 2, 18
Henriks, 1, 2, 3
Herinck, 17
Hertgers, 1, 3, 11, 20
Herties, 3, 5, 10, 12
Herts, 2, 5, 8
Hessd, 13
Hessdlinck, 8, 10, 18
Hessdink, 4
Hillebrinck, 17
Hissinck, 3, 6, 14
Hissink, 4
Hoeninck, 14, 18
Hoetinck, 16, 19
Hoeve, 1, 8, 10, 17
Hoever, 14

Hoge Lucht, 21

Hogelogt, 10, 15, 18

Hols, 16

Holst, 7, 11

Holterborgh, 10

Hoog Buijnk, 5

Hooghe Buinck, 12

Horst, 19

Horstinck, 1, 8

Horstink, 5

Hulst, 21

Hummed, 13

Hummelinck, 12, 14,
16, 17

Hummelink, 20

Hunteler, 2, 5, 8, 10,
16, 19

J

Jannissen, 15, 19

Jansen, 1, 2, 3,5, 7,
10, 11, 12, 13, 15,
16, 18, 19, 20

Janssen, 10

Jolinck, 1, 6, 8, 10,
18

Jolink, 20

Joolinck, 2, 3

Joalink, 6

K

Kappe, 7, 13
Kappers, 15, 17
Kathorg, 18
Keppd, 1, 3,5, 12,

16, 19
Klagpsinck, 15, 18
Kleijn Beesthorg, 8
Kleijn Boeninck, 8
Kleijn Essinck, 6, 14
Kleijnluijckinck, 3
Klein Essinck, 8
Klein Keten, 7
Klein Vretarinck, 9
Kleine Neerheijde, 7
Knipscheer, 19
Koers, 16

L

Langeler, 21

Lensdinck, 16

Lensinck, 15

Lettinck, 5, 6, 12, 15,
17

Lettink, 1, 20

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-22.

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente ZELHEM

Doopboek 1694-1771 (R.B.S. 1829)
Index - Tijdvak 1710-1725

Lettink Hoff, 1 Onstenk, 3 Senhorst, 4 Waerle, 11
Leusinck, 8, 16, 20 Oortgijsen, 2,4, 6,9 Senmelinck, 7 Waerlo, 5, 17
Lichemigh, 8 Oortgisen, 16 Sesinck, 14, 18 Wanders, 21
Lichthelmigh, 2 Oosterinck, 19, 21 Sessinck, 2, 3, 6, 9, Wanninkhage, 20
Lighemigh, 10 Oostrinck, 18 15 Weseftroet, 12
Looman, 8, 11 Ovinck, 14, 17, 20 Sessink, 9, 21 Weerganck, 8
Luickinck, 19 Sevalkingk, 9 Westinck, 19
Luijkinck, 16, 19 P Silvald, 21 Weevers, 5
Luijkingh, 14 Pae 9 Silvalt, 5, 7, 18 Wesch, 12
i~ K 8 Smeekinck, 19 Wennekinck, 10
M ' aa'rt‘)c 13 Smeinck, 11 Wennekingk, 8
Papenb, Snijers 4, 5, 7, 11, Wennekink, 1, 3, 6
Maas, 20 Papenborg, 4, 10 :
M > 15 16. 18 bordh. 7. 14 13, 17 Wentinck, 3, 7, 14
as, 2, 15,16, Papenborgh, 7, Steenhouwer, 1, 12, Wiemelinck, 5, 11
Martens, 19 Papenburg, 17, 19 Lo
; 17 Wijmelinck, 7, 9, 14,
Massinck, 15, 19 Pas, 4, 17
M 13.19 Pasman. 12 Steenman, 2 15, 16, 17
€ene, Lo, an, Steijnties, 2 Wilbrinck, 12, 14,
Meijer, 16 Peppelman, 12 17. 18
Meijntinck, 8, 11 Polman, 4, 6, 10 T Wilbr,ink 21
Meijntink, 4 Poppinck, 3, 6, 11 WiIIinck,5 8 11
Menckhorst, 10, 12 Poppink, 5 Tenck, 18 Wiltinck, 1’ 3’ 10
Menkhorst, 21 Praestinck, 1, 9 Tenk, 9,17, 21 13 1A: 1’7 T
Meulecamp, 2 Priesterinck, 2, 10, Teunissen, 5, 14 Wiltir,lk él
Middeldorp, 4, 12 17 Til, 4,7, 11, 12, 15, . |
. . Wincke, 9
Mulder, 17 Priesterink, 4 18 -
. Winkd, 4
Muller, 11, 18 Till, 3,14 o
Mullers, 9 R T 19,21 Wissslinck, 2,7
ullers, Tomg%n, , Wissdink, 4
N Ratstaeck, 6, 9, 14 Tr%ken 1 Wissinck, 10, 13
Ratstake, 11, 13 T8 Wissink, 21
Netens, 2 Reesthorst, 6 yen, Woesinck, 7,9
Nieman, 12, 13, 15, Reijgers, 7 U Woessinck, 2, 6
17 Rensinck, 13, 16 Woessinck huitte, 2
Nienhuijs, 15, 17, 18, Rensink, 6 Uinck, 6, 9 Woessink, 21
19 Roel ofsen, 4 Woalsinck, 6, 9, 12,
Nietens, 6 Roosegaerde, 13 \Y} 15,16
Nieuwenhuijs, 1, 2,5 Roosengaerde, 8, 9, . Wolsink, 3, 21
Nijeman, 5, 9, 20 10 x:ldd‘g'qgk’é " Woolschot, 3
Nijenhave, 21 Rosengaarde, 4 v elts, e Wossinck, 10, 12,
Nijenhuijs, 7, 8, 9, Rosengaerde, 15, 20 v ﬁ(mP’ o 15,17
11,13, 21 Ruiterinck, 19 EUICKENINK, wullinck, 15
. Veulkers, 8
Runhuijs, 15 ;
o Vinckenborg, 6 b
s Vinkenborg, 2 _
Obdinck, 1, 7 Vinkenborgh, 10 Zeevalkinck, 13
Obelink, 4 Schreurs, 4 Vrochtman, 5, 14 Zessinck, 5, 12, 13,
Oldenhaefs hutte, 19 Schreus, 10 Vrogthman, 17 8
Oldenhave, 3, 6, 9, Schutten, 9 Vrogtman, 2 Zevalckink, 1, 5
13 Seesinck, 11 Zevallekinck, 18
Oldenkamp, 14 Seesink, 21 wW Zilvald, 3, 10
Onkruijt, 6 Seessinck, 16 Waarle 20
Onstenck, 8 Semmelink, 4, 21 aarie,

Waenders, 16, 17, 19

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-23-
Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl

NAWOORD

Betreffende de transcriptie:

ledere inschrijving is letterlijk in zijn geheel getranscribeerd.
T.b.v. de overzichtelijkheid is extra voor iedere inschrijving een numerieke datum geplaatst.
Deze datum komt overeen met de vermelde doopdatum.

Tevensis aan het begin van iedere inschrijving door mij een nummer toegevoegd, beginnende
met de letter Z- en dan vier cijfers.

Het betreffende nummer verwijst naar een persoonsbladnummer zoals dat is opgenomen in
mijn PRO-GEN bestand. In dat bestand zijn alle gegevens van de betreffende persoon
opgenomen zoals die in de doop, trouw, begraaf- en lidmatenregisters van de Nederduits
Gereformeerde Gemeente Zelhem voorkomen (voor zover deze aanwezig zijn in het Gelders
Archief te Arnhem).

Ook in dat PRO-GEN bestand zijn gegevens verwerkt uit de “Collectie Hillen”.

Deze gegevens komen uit de nalatenschap van Dirk-Jan Hillen, geboren 11.8.1898 te Zelhem,
overleden op 5.7.1976 te Ede, hoofdcommies A in de Gem. Ede. Hij heeft veel genealogisch
onderzoek in de Achterhoek verricht met 0.a. een grote verzameling van niet minder dan 35
registers uit gemeentelijke en kerkelijke doop- en trouwboeken uit verschillende plaatsen van
de Achterhoek, over de periode 1637 tot 1825. De gegevens uit deze registers zijn
overgenomen door de heer Hillen, gerangschikt en tot boeken gebonden. Deze zijn uit zijn
nalatenschap geschonken en aanwezig in het Staring Instituut te Doetinchem.

Uit andere bronnen zijn ook enkele gegevens van personen na 1811 uit 0.a Zelhem en
Doetinchem door mij verzameld. Eventuele nadere informatie via e-mail hbbel @hetnet.nl

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-24 -

Samensteller © H.B. Bel
Hoogeveen, 24 november 2004


http://www.genealogiedomein.nl
mailto:hbbel@hetnet.nl

